Câmara Municipal de Cambé
Estado do Paraná
GABINETE PRESIDÊNCIA

Oficio n° 15/2024
Cambé, 02 de julho de 2024.

Excelentíssimo Senhor Conrado Scheller

Prefeito Municipal da cidade de Cambé - Estado do Paraná

Assunto: Solicitação de esclarecimento relacionados ao Projeto de Lei n°
14/2024, para a Comissão de Constituição e Justiça, que tem por ementa “fica

o Executivo Municipal autorizado a conceder a Escritura Definitiva dos Lotes

de Terra à Empresa Inaqua Indústria e Comércio de Produtos para Piscina Ltda

- EPP”.

Em reunião realizada em 01 de julho de 2024, a Comissão de Constituição e

Justiça - CCJ da Câmara Municipal de Cambé, solicitou para que o Executivo

Municipal esclareça o motivo pelo qual a construção da indústria não foi averbada

nas referidas matrículas. Ademais, solicitam o encaminhamento de cópia do “Habita-

se” das edificações existentes.

Encaminho anexo com cópia do ofício protocolado nesta Casa de Leis pela

omissão de Constituição e Justiça - CCJ.

Ressalto que a presente solicitação tem por finalidade a melhor compreensão
do tema tratado pela propositura e encontra-se respaldada no Art. 46, §8° do

Regimento Interno desta Casa, pugna-se pela suspensão do trâmite legislativo até o

retorno dos documentos requeridos.

PREFEITURA MUNJCIPAL DE CAMBÉ
PROTOCOLO N2
DATA:

CONTATO:__ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

ENDEREÇO:
PROTOCQLISÍÃ~

Atenciosamente,

Av. Inglaterra, 655, Centro - Cambé - PR - CEP: 86181-000
Fone: (43) 3174-1812 / 3174 -1836 - www.cambe.pr.leg.br

http://www.cambe.pr.leg.br

PREFEITURA CAMBÉ-75.732.057/0001-84

Comprovante de Protocolo
Processo N°: 004916/2024

Dados do contribuinte requerente
Nome
CPF/CNPJ
Endereço
Telefone

CAMARA MUNICIPAL DE CAMBE
1587762000107
INGLATERRA, 655, CENTRO, CAMBÉ, PR, 86.181-000
31741812

SGM
LR1093110

03/07/2024 - 13:50

Responsável pela entrada do processo
Nome : GABINETE PRESIDÊNCIA

Dados de contato
Dontato
E-mail

Celular :

)ados do processo
Drupo de assunto : GABINETE
kssunto : Apresentação de Documentos
5revisão de conclusão
)escrição
ESCLARECIMENTOS RELACIONADOS AO PROJETO DE LEI 14/2024

locumentos anexados ao processo
locumento Observação

tendente: Luana Cristina Machado (terceirizado)